

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事
工事地名	島根県雲南市掛合町掛合地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010019	1 4) 単価適用年月	2021年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	161日間 自 令和 3年 7月21日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	掛合	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 5 4 号	2 2) 処 分 費 等	516,561
		2 3) 公 告 日	令和 3年 5月24日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 掛合地区A(掛合3工区)		式	1		9,749,250				
落石雪害防止工		式	1		6,868,548				
落石防護柵工		式	1		6,868,548				
ロープ・金網	柵高 1.5m 厚メッキ無	m	122	7,374	899,628			単-1号	
支柱	中間支柱 ベースプレート式 柵高1.5m メッキ	本	39	115,400	4,500,600			単-2号	
支柱	端末支柱 ベースプレート式 柵高1.5m メッキ	本	4	266,000	1,064,000			単-3号	
モルタル充填	無収縮モルタル	m3	0.2	1,465,000	293,000			単-4号	
1号拡幅コンクリート		m	4	14,060	56,240			単-5号	
2号拡幅コンクリート		m	4	13,770	55,080			単-6号	
構造物補修工		式	1		1,614,654				
断面修復工		式	1		1,051,000				
左官工法 断面修復(B)	急硬型ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	1,051,000	1,051,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表面保護工		式	1		563,654				
表面保護(A)	ｼﾝ系	m2	182	3,097	563,654			単-8号	
構造物撤去工		式	1		339,848				
構造物取壊し工		式	1		10,216				
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0.4	25,540	10,216			単-9号	
落石雪害防止撤去工		式	1		314,760				
落石防護柵撤去		m	122	2,580	314,760			単-10号	
運搬処理工		式	1		14,872				
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.4	12,140	4,856			単-11号	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0.4	940	376			単-12号	
現場発生品運搬		回	1	9,640	9,640			単-13号	
仮設工		式	1		926,200				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		926,200			
交通誘導警備員			人日	20	14,810	296,200			単-14号
交通誘導警備員			人日	50	12,600	630,000			単-15号
道路修繕 掛合1工区			式	1		24,671,379			
道路土工			式	1		19,166,104			
掘削工			式	1		165,480			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	560	295.5	165,480			単-16号
路体盛土工			式	1		52,380			
路体盛土			m3	10	5,238	52,380			単-17号
法面整形工			式	1		2,259,576			
法面整形(切土部)		現場制約無し 砂質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	3,240	697.4	2,259,576			単-18号
防草コンクリート			式	1		14,877,408			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号防草コンクリート		m2	3,304	4,474	14,782,096			単-19号	
2号防草コンクリート		m	46	2,072	95,312			単-20号	
残土処理工		式	1		1,811,260				
整地	残土受入れ地での処理	m3	550	110.2	60,610			単-21号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	550	3,183	1,750,650			単-22号	
防護柵工		式	1		299,167				
路側防護柵工		式	1		299,167				
支柱取替	B種-2B	本	5	30,910	154,550			単-23号	
支柱基部シール材補修		箇所	75	1,799	134,925			単-24号	
支柱キャップ取替	φ114.3 ポリプロピレンカラー	箇所	4	2,423	9,692			単-25号	
構造物補修工		式	1		1,431,100				
断面修復工		式	1		1,431,100				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
左官工法 断面修復(A)		ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケ レン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	190,100	190,100			単-26号
左官工法 断面修復(C)		24-12-25(20) 高炉 鉄 筋ケレン・鉄筋防錆処理 無	構造物	1	1,241,000	1,241,000			単-27号
構造物撤去工			式	1		70,208			
防護柵撤去工			式	1		64,200			
防護柵支柱撤去		B種-2B	本	5	12,840	64,200			単-28号
構造物取壊し工			式	1		1,529			
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物 機械施工	m3	0.1	15,290	1,529			単-29号
運搬処理工			式	1		4,479			
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.1	3,557	355			単-30号
殻処分		コンクリート殻(鉄筋)	m3	0.1	1,250	125			単-31号
現場発生品運搬			回	1	3,999	3,999			単-32号
仮設工			式	1		3,704,800			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		3,704,800				
交通誘導警備員		人日	80	14,810	1,184,800			単-33号	
交通誘導警備員		人日	200	12,600	2,520,000			単-34号	
道路修繕 掛合2工区		式	1		13,067,289				
道路土工		式	1		293,053				
掘削工		式	1		20,685				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	70	295.5	20,685			単-35号	
法面整形工		式	1		41,844				
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	60	697.4	41,844			単-36号	
残土処理工		式	1		230,524				
整地	残土受入れ地での処理	m3	70	110.2	7,714			単-37号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	70	3,183	222,810			単-38号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
擁壁工			式	1		1,050,654			
場所打擁壁工(構造物単位)			式	1		1,050,654			
重力式擁壁 1号	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	14	42,230	591,220				単-39号
差筋 1号重力式擁壁	SD345 D13 L=400	本	40	546.1	21,844				単-40号
重力式擁壁 2号	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m3	10	42,230	422,300				単-41号
差筋 2号重力式擁壁	SD345 D13 L=400	本	28	546.1	15,290				単-42号
法面工			式	1		8,843,000			
法枠工			式	1		8,843,000			
吹付枠 1号	300×2000×2000 モルタル吹付	m2	370	23,900	8,843,000				単-43号
落石雪害防止工			式	1		725,950			
落石防護柵工			式	1		725,950			
ロープ・金網	柵高 3.0m 厚メッキ無	m	15	13,680	205,200				単-44号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支柱		中間支柱 柵高3.00m メッキ	本	5	33,150	165,750			単-45号
支柱		端末支柱 柵高3.00m メッキ	本	2	177,500	355,000			単-46号
構造物撤去工			式	1		302,232			
構造物取壊し工			式	1		210,504			
コンクリート構造物取壊し		無筋構造物 機械施工	m3	24	8,771	210,504			単-47号
運搬処理工			式	1		91,728			
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	24	2,882	69,168			単-48号
殻処分		コンクリート殻(無筋)	m3	24	940	22,560			単-49号
仮設工			式	1		1,852,400			
交通管理工			式	1		1,852,400			
交通誘導警備員			人日	40	14,810	592,400			単-50号
交通誘導警備員			人日	100	12,600	1,260,000			単-51号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		47,487,918				
共通仮設費		式	1		6,802,750				
共通仮設費		式	1		591,750				
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		541,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,211,000				
純工事費		式	1		54,290,668				
現場管理費		式	1		18,837,000				
工事原価		式	1		143,589,274				
一般管理費等		式	1		20,590,726				
工事価格		式	1		164,180,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 掛合地区B(掛合4工区)			式	1		2,683,048			
舗装工			式	1		11,210			
アスファルト舗装工 歩道舗装(A)			式	1		11,210			
表層(歩道部)		再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	5	2,242	11,210			単-1号
排水構造物工			式	1		65,538			
側溝工			式	1		65,538			
溝切排水(A)			m	33	1,986	65,538			単-2号
防護柵工			式	1		466,680			
防止柵工			式	1		466,680			
転落防止柵支柱補修			箇所	4	12,160	48,640			単-3号
転落防止柵取替		P種4段 ボルト固定 塗装茶	m	28	14,930	418,040			単-4号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場塗装工			式	1		9,753			
道路付属構造物塗装工			式	1		9,753			
常温亜鉛メッキ塗装(A)			m2	0.1	97,530	9,753			単-5号
構造物補修工			式	1		1,173,903			
ひび割れ補修工			式	1		73,820			
充てん工法 クラック処理(A)		ポ リマーセメントモルタル	構造物	1	73,820	73,820			単-6号
断面修復工			式	1		539,000			
左官工法 断面修復(A)		ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケ レン・鉄筋防錆処理無	構造物	1	380,300	380,300			単-7号
左官工法 断面修復(B)		急硬性ポ リマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処 理無	構造物	1	158,700	158,700			単-8号
目地補修工			式	1		476,000			
目地補修(A)			構造物	1	476,000	476,000			単-9号
ボルト取替工			式	1		85,083			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ボルト取替(A)		M30×110 溶融亜鉛メッキ	本	5	14,760	73,800			単-10号
支保工				空m3	3	3,761	11,283		
構造物撤去工			式	1		29,764			
防護柵撤去工			式	1		25,040			
転落防止柵撤去		P種4段 ボルト固定	m	28	894.3	25,040			単-12号
運搬処理工				式	1		4,724		
現場発生品運搬			回	1	4,724	4,724			単-13号
仮設工			式	1		926,200			
交通管理工			式	1		926,200			
交通誘導警備員			人日	20	14,810	296,200			単-14号
交通誘導警備員			人日	50	12,600	630,000			単-15号
道路修繕 多根工区			式	1		25,457,450			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路土工			式	1		653,344			
掘削工			式	1		220,560			
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	40	3,813	152,520			単-16号
人力運搬		土砂	m3	10	6,804	68,040			単-17号
路体盛土工			式	1		157,140			
路体盛土			m3	30	5,238	157,140			単-18号
残土処理工			式	1		275,644			
人力積込		土砂	m3	20	2,382	47,640			単-19号
整地		残土受入れ地での処理	m3	20	110.2	2,204			単-20号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	11,290	225,800			単-21号
舗装工			式	1		20,413,260			
切削オーバーレイ工			式	1		20,413,260			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 密粒度アスファルト混合物(20)	m2	4,200	4,492	18,866,400			単-22号	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	420	2,508	1,053,360			単-23号	
殻処分	切削屑	m3	420	1,175	493,500			単-24号	
排水構造物工		式	1		2,538,446				
作業土工		式	1		139,490				
床掘り	土砂	m3	10	7,145	71,450			単-25号	
人力運搬	120m以下	m3	10	6,804	68,040			単-26号	
管渠工		式	1		14,166				
暗渠排水管 1号排水管	据付 波状管 200～400mm	m	6	2,361	14,166			単-27号	
地下排水工		式	1		334,480				
1号地下排水		m	40	8,362	334,480			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水工			式	1		1,940,950			
1号水路			m	55	35,290	1,940,950			単-29号
かご工			式	1		109,360			
ふとんかご		スロープ 式 高さ50cm×幅120cm	m	2	54,680	109,360			単-30号
仮設工			式	1		1,852,400			
交通管理工			式	1		1,852,400			
交通誘導警備員			人日	40	14,810	592,400			単-31号
交通誘導警備員			人日	100	12,600	1,260,000			単-32号
直接工事費			式	1		28,140,498			
共通仮設費			式	1		4,585,600			
共通仮設費			式	1		716,600			
運搬費			式	1		145,600			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	1	145,600	145,600			単-33号	
技術管理費		式	1		220,000				
道路工事完成図等作成費		式	1		220,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		351,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,869,000				
純工事費		式	1		32,726,098				
現場管理費		式	1		11,640,000				
工事原価		式	1		44,366,098				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 雲南地区A乙加宮1工区		式	1		4,774,216				
道路土工		式	1		99,866				
掘削工		式	1		93,090				
掘削(岩)		箇所	1	93,090	93,090			単-1号	
残土処理工		式	1		6,776				
人力積込	軟岩	m3	0.4	3,062	1,224			単-2号	
土砂等運搬	軟岩	m3	0.4	13,770	5,508			単-3号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	0.4	110.2	44			単-4号	
落石雪害防止工		式	1		1,395,450				
落石防止網工		式	1		1,395,450				
ロープ 伏	12型	m2	45	31,010	1,395,450			単-5号	
仮設工		式	1		3,278,900				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工食用道路工		式	1		2,686,500				
工食用モノレール		m	150	17,910	2,686,500			単-6号	
交通管理工		式	1		592,400				
交通誘導警備員		人日	40	14,810	592,400			単-7号	
道路修繕 乙加宮2工区		式	1		2,780,383				
道路土工		式	1		946,733				
掘削工		式	1		377,670				
掘削	土砂 現場制約あり	m3	50	4,423	221,150			単-8号	
人力運搬	土砂	m3	40	3,913	156,520			単-9号	
路体盛土工		式	1		5,238				
路体盛土		m3	1	5,238	5,238			単-10号	
防草コンクリート		式	1		12,537				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号張りコンクリート	t=7cm	m2	7	1,791	12,537			単-11号	
残土処理工									
人力積込	土砂	式	1		551,288			単-12号	
		m3	40	2,382	95,280				
整地	残土受入れ地での処理	m3	40	110.2	4,408			単-13号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	40	11,290	451,600			単-14号	
排水構造物工		式	1		1,370,550				
側溝工		式	1		1,096,950				
側溝蓋 グレーチング® 蓋	ハット型 B300用 L=600	枚	103	10,650	1,096,950			単-15号	
排水工		式	1		273,600			単-16号	
2号水路		m	20	13,680	273,600				
仮設工		式	1		463,100				
交通管理工		式	1		463,100				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員		人日	10	14,810	148,100			単-17号	
交通誘導警備員		人日	25	12,600	315,000			単-18号	
直接工事費		式	1		7,554,599				
共通仮設費		式	1		1,302,000				
共通仮設費		式	1		124,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		124,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,178,000				
純工事費		式	1		8,856,599				
現場管理費		式	1		3,429,000				
工事原価		式	1		12,285,599				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 雲南地区(B)古城工区			式	1		3,959,391			
道路土工			式	1		1,027,508			
掘削工			式	1		137,674			
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m3	50	1,005	50,250			単-1号
掘削		軟岩 現場制約あり	m3	8	7,866	62,928			単-2号
人力積込		軟岩	m3	8	3,062	24,496			単-3号
埋土工			式	1		291,540			
埋土		RC-40	m3	50	277.6	13,880			単-4号
埋土		RC-40	m3	20	4,083	81,660			単-5号
土材料 (RC-40)		RC-40	m3	70	2,800	196,000			単-6号
法面整形工			式	1		8,078			
法面整形(切土部)		現場制約有 礫質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	7	1,154	8,078			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土処理工			式	1		590,216			
整地		残土受入れ地での処理	m3	80	110.2	8,816			単-8号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	6,732	471,240			単-9号
土砂等運搬		軟岩	m3	8	13,770	110,160			単-10号
排水構造物工			式	1		1,097,180			
作業土工			式	1		237,810			
床掘り		土砂	m3	70	1,723	120,610			単-11号
埋戻し		土砂	m3	40	2,930	117,200			単-12号
側溝工			式	1		594,000			
プレキャストU型側溝 PU1-B450-H450			m	55	10,800	594,000			単-13号
集水桝・マンホール工			式	1		115,700			
現場打ち集水桝 G2-B700-L700-H900		現場打材 18-8-40(高炉)	箇所	2	57,850	115,700			単-14号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
排水工		式	1		149,670				
1号縦排水		m	9	16,630	149,670			単-15号	
法面工		式	1		1,538,503				
植生工		式	1		16,009				
植生マット	植生マット工 500m2未満	m2	7	2,287	16,009			単-16号	
法面吹付工		式	1		140,094				
モルタル吹付	厚8cm	m2	18	7,783	140,094			単-17号	
かご工		式	1		1,382,400				
ふとんかご	階段式 高さ50cm×幅120cm	m	80	17,280	1,382,400			単-18号	
仮設工		式	1		296,200				
交通管理工		式	1		296,200				
交通誘導警備員		人日	20	14,810	296,200			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		3,959,391			
共通仮設費			式	1		600,000			
共通仮設費			式	1		74,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		74,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		526,000			
純工事費			式	1		4,559,391			
現場管理費			式	1		1,628,000			
工事原価			式	1		6,187,391			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 雲南地区(C)猪尾工区			式	1		4,596,518			
道路土工			式	1		114,002			
残土処理工			式	1		114,002			
整地		残土受入れ地での処理							単-1号
			m3	10	110.2	1,102			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-2号
			m3	10	11,290	112,900			
落石雪害防止工			式	1		3,479,506			
作業土工			式	1		71,450			
床掘り		土砂							単-3号
			m3	10	7,145	71,450			
落石防護柵工			式	1		3,408,056			
ロープ・金網		柵高 1.5m 厚 メッキ無							単-4号
			m	24	7,374	176,976			
支柱		中間支柱 ベースプレート式 柵高1.5m メッキ							単-5号
			本	7	115,400	807,800			
支柱		端末支柱 ベースプレート式 柵高1.5m メッキ							単-6号
			本	2	266,000	532,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
1号嵩上げコンクリート		m	26	28,970	753,220			単-7号	
2号嵩上げコンクリート		m	22	51,730	1,138,060			単-8号	
構造物撤去工		式	1		76,810				
落石雪害防止撤去工		式	1		66,000				
落石防護柵撤去		m	24	2,750	66,000			単-9号	
運搬処理工		式	1		10,810				
現場発生品運搬		回	1	10,810	10,810			単-10号	
仮設工		式	1		926,200				
交通管理工		式	1		926,200				
交通誘導警備員		人日	20	14,810	296,200			単-11号	
交通誘導警備員		人日	50	12,600	630,000			単-12号	
直接工事費		式	1		4,596,518				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道54号三刀屋地区防災外工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		877,000				
共通仮設費		式	1		84,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		84,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		793,000				
純工事費		式	1		5,473,518				
現場管理費		式	1		2,149,000				
工事原価		式	1		7,622,518				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
道路施設基本データ作成費		式	1		50, 750			WYB00010 単一 86号
合 計					50, 750			

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費		式	1		220, 000			WYB00016
合 計					220, 000			

内訳書<データ無し>

[illegible]

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一1号	ロープ・金網	柵高 1.5m 厚メッキ無	単位	m	数量	1	単価 7,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])			m	1	7,374	7,374	WYB00001 単一 52号
間隔保持材の有無=有;規格・仕様=柵高1.50m ロープ							
本数5本;施工規模による加算=15m以上;時間的制							
約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無;厚メ							
ッキの有無=無;							
計						7,374	
単価						7,374	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一2号	支柱	中間支柱 ヘースプレート式 柵高1.5m メッキ	単位	本	数量	1	単価	115,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱設置(中間支柱 柵高1.5m ヘースプレート式)			本	1	41,460	41,460	WYB00016 単一 53号	
落石防護柵(中間支柱 ヘースプレート式)		H-200×100×5.5×8-1475 亜鉛メッキ	本	1	73,900	73,900		
計						115,360		
単価						115,400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一3号	支柱	端末支柱 ヘースプレート式 柵高1.5m メッキ	単位	本	数量	1	単価	266,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱設置(端末支柱 柵高1.5m ヘースプレート式)			本	1	82,930	82,930	WYB00018 単一 54号	
落石防護柵(端末支柱 ヘースプレート式)		H-150×150×7×10-1475 亜鉛メッキ	本	1	183,000	183,000		
計						265,930		
単価						266,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	モルタル充填	無収縮モルタル	単位	m3	数量	1	単価	1,465,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル充填(無収縮モルタル)			m 3	1	1,465,000	1,465,000	WYB00002 単一 55号	
計						1,465,000		
単価						1,465,000	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	1号拡張コンクリート		単位	m	数量	10	単価	14, 060	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	1	30, 700	30, 700	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 52	6, 457	22, 728. 64	CB240210		
鉄筋工[市場単価]			t	0. 088	156, 100	13, 736. 8	WYB00005 単一 56号		
鉄筋材料規格・径=SD345 D13;規格・仕様区分=一般									
構造物;施工規模=10t未満;時間的制約を受ける場									
合の補正=無;夜間作業補正=無;トンネル内作業の補正									
=無;法面作業の補正=無;太径鉄筋補正=補正無(鉄									
筋割合10%未満含む);構造物種別による補正=補正									
無(一般構造物);									
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	90	485. 2	43, 668	CB224410		
樹脂カプセル		D13用	本	90	157	14, 130			

單價使用年月	2021.06
步掛使用年月	2021.06
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	2号拡幅コンクリート		単位	m	数量	10	単価	13, 770	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	1	30, 700	30, 700	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 52	6, 457	22, 728. 64	CB240210		
鉄筋工[市場単価]			t	0. 086	156, 100	13, 424. 6	WYB00025		
鉄筋材料規格・径=SD345 D13; 規格・仕様区分=一般							単一 57号		
構造物;施工規模=10t未満;時間的制約を受ける場									
合の補正=無;夜間作業補正=無;トンネル内作業の補正									
=無;法面作業の補正=無;太径鉄筋補正=補正無(鉄									
筋割合10%未満含む);構造物種別による補正=補正									
無(一般構造物);									
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	86	485. 2	41, 727. 2	CB224410		
樹脂カプセル		D13用	本	86	157	13, 502			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一6号	2号拡幅コンクリート		単位	m	数量	10	単価 13, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用					CB224250
			m 2	4. 12	3, 781	15, 577. 72	
計						137, 660. 16	
単価						13, 770	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	左官工法 断面修復(B)	急硬型ポ リマーセメントモルタル 鉄筋クレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	1, 051, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3以上 0. 5m3	構造物	1	1, 051, 000	1, 051, 000	WB229210 単一 58号	
計						1, 051, 000		
単価						1, 051, 000	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	表面保護(A)	シン系	単位	m2	数量	182	単価	3, 097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面含浸) 昼間		時間制約無 固定足場	m 2	163	1, 217	198, 371		
含浸材塗布(時間の制約無し 高所作業車無し)			m 2	182	2, 007	365, 274	WYB00006 単一 59号	
計						563, 645		
単価						3, 097	円／m2	

單價使用年月	2021.06
步掛使用年月	2021.06
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単－10号	落石防護柵撤去		単位	m	数量	122	単価	2,580	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落石防護柵撤去(支柱撤去工)			本	4	4,380	17,520	WYB00017 単－ 61号		
施工区分=端末支柱;規格・仕様=柵高1.50m メッキ;時									
間制的制約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無									
;									
落石防護柵撤去(支柱撤去工)			本	39	1,856	72,384	WYB00024 単－ 62号		
施工区分=中間支柱;規格・仕様=柵高1.50m メッキ;時									
間制的制約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無									
;									
落石防護柵撤去(ロープ・金網撤去工[間隔保持材付])			m	122	1,843	224,846	WYB00029 単－ 63号		
規格・仕様=柵高1.50m ロープ 本数5本;施工規模によ									
る加算=15m以上;時間制的制約を受ける場合の補正=									

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	落石防護柵撤去		単位	m	数量	122	単価	2, 580		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
無；夜間作業補正=無；										
計						314, 750				
単価						2, 580	円／m			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	12, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(コンクリート殻(無筋)人力積込DID無 運搬L=24. 0km			m 3	1	12, 140	12, 140	WYB00022 単一 64号	
計						12, 140		
単価						12, 140	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	940	940	WB020051 単一 65号	
計						940		
単価						940	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	9, 640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m荷台幅W=2. 0m 9. 0km以下 2. 0t超2. 6t以下	回	1	9, 640	9, 640	CB010410	
計						9, 640		
単価						9, 640	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 66号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 67号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	295. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	295. 5	295. 5	CB210100	
計						295. 5		
単価						295. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	路体盛土		単位	m3	数量	1	単価	5, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	1	5, 238	5, 238	CB210410	
計						5, 238		
単価						5, 238	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	697. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	697. 4	697. 4	CB220010	
計						697. 4		
単価						697. 4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一19号	1号防草コンクリート		単位	m2	数量	10	単価 4, 474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
溶接金網設置			m 2	10	906. 5	9, 065	WYB00013 単一 68号
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	1. 5	23, 600	35, 400	CB240010
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 15	1, 777	266. 55	CB224710
計						44, 731. 55	
単価						4, 474	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	2号防草コンクリート		単位	m	数量		単価	
						10		2, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 715	25, 240	18, 046. 6	CB240010	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1. 5	1, 777	2, 665. 5	CB224710	
計						20, 712. 1		
単価						2, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		110. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
計						110. 2		
単価						110. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m 3	1	3,183	3,183	CB210110	
計						3,183		
単価						3,183	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一23号	支柱取替	B種-2B	単位	本	数量		単価	
						1		30,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵支柱設置(B種-2B)			本	1	25,690	25,690	WYB00020 単一 69号	
ガードレール支柱		B種-2B メッキ	本	1	5,220	5,220		
計						30,910		
単価						30,910	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	支柱基部シール材補修		単位	箇所	数量	1	単価	1,799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱基部シール材補修			箇所	1	1,799	1,799	WYB00011 単一 70号	
計						1,799		
単価						1,799	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	支柱キャップ 取替	φ114.3 ポリプロピレン グレー	単位	箇所	数量	1	単価	2,423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱キャップ取替			箇所	1	2,113	2,113	WYB00008 単一 71号	
支柱キャップ		Gr-B-2B用	個	1	310	310		
計						2,423		
単価						2,423	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	左官工法 断面修復(A)	ホ ^レ リマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	190, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3以上 0. 1m3	構造物	1	190, 100	190, 100	WB229210 単一 72号	
計						190, 100		
単価						190, 100	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	左官工法 断面修復(C)	24-12-25(20) 高炉 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	1, 241, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3以上 0. 8m3	構造物	1	1, 241, 000	1, 241, 000	WB229210 単一 73号	
計						1, 241, 000		
単価						1, 241, 000	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－28号	防護柵支柱撤去	B種-2B	単位	本	数量	1	単価	12, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵支柱撤去 (B種-2B)			本	1	12, 840	12, 840	WYB00015 単－ 74号	
計						12, 840		
単価						12, 840	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	15, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	15, 290	15, 290	WB824010 単－ 75号	
計						15, 290		
単価						15, 290	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 28. 4km以下 全ての費用	m 3	1	3, 557	3, 557	CB227010	
計						3, 557		
単価						3, 557	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 250	1, 250	WB020051 単－ 76号	
計						1, 250		
単価						1, 250	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	3, 999
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 0. 1t以下	回	1	3, 999	3, 999	CB010410	
計						3, 999		
単価						3, 999	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 66号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 67号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一35号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	295. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	295. 5	295. 5	CB210100	
計						295. 5		
単価						295. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一36号	法面整形(切土部)	現場制約無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	
						1		697. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	697. 4	697. 4	CB220010	
計						697. 4		
単価						697. 4	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		110. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
計						110. 2		
単価						110. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49. 5km以下	m 3	1	3, 183	3, 183	CB210110	
計						3, 183		
単価						3, 183	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	重力式擁壁 1号	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		42, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 無し 無し 一般養生 延長無し	m 3	1	42, 230	42, 230	CB226320	
計						42, 230		
単価						42, 230	円／m3	

1 次単価表

単一40号		差筋 1号重力式擁壁	SD345 D13 L=400	単位	本	数量	単価	1,000	単価	546.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋工[市場単価]			t	0.398	152,800	60,814.4	WYB00031 単一 77号			
鉄筋材料規格・径=SD345 D13;規格・仕様区分=一般										
構造物;施工規模=10t未満;時間的制約を受ける場										
合の補正=無;夜間作業補正=無;トンネル内作業の補正										
=無;法面作業の補正=無;太径鉄筋補正=補正無(鉄										
筋割合10%未満含む);構造物種別による補正=差筋										
及び杭頭処理;										
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1,000	485.2	485,200	CB224410			
計						546,014.4				
単価						546.1	円/本			

單僱使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単一42号		差筋 2号重力式擁壁	SD345 D13 L=400	単位	本	数量	単価	1,000	単価	546.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋工[市場単価]			t	0.398	152,800	60,814.4	WYB00034 単一 77号			
鉄筋材料規格・径=SD345 D13;規格・仕様区分=一般										
構造物;施工規模=10t未満;時間的制約を受ける場										
合の補正=無;夜間作業補正=無;トンネル内作業の補正										
=無;法面作業の補正=無;太径鉄筋補正=補正無(鉄										
筋割合10%未満含む);構造物種別による補正=差筋										
及び杭頭処理;										
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1,000	485.2	485,200	CB224410			
計						546,014.4				
単価						546.1	円/本			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一43号	吹付枠 1号	300×2000×2000 モルタル吹付	単位	m2	数量	100	単価 23, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラス張工[市場単価]			m 2	100	2, 263	226, 300	WYB00026 単一 78号
施工規模=250m2以上500m2未満;法面清掃を必要と							
しない場合の補正=無;							
吹付枠工[市場単価]			m	99. 566	17, 340	1, 726, 474. 44	WYB00033 単一 79号
規格・仕様=梁断面 300×300;施工規模=250m以上50							
0m未満;							
水切モルタル・コンクリート加算額[市場単価]			m 3	0. 326	54, 080	17, 630. 08	WYB00037 単一 80号
モルタル吹付工			m 2	70. 13	5, 969	418, 605. 97	WYB00039 単一 81号
吹付厚=10cm;施工規模=250m2以上500m2未満;時間							
制約を受ける場合の補正=無;枠内吹付の場合の補							
正=有;							

1 次単価表

					単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	吹付枠 1号	300×2000×2000 モルタル吹付	単位	m2	数量	100	単価	23, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						2, 389, 010. 49		
単価						23, 900	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1.000-00-00-2-0
単一44号	ロープ・金網	柵高 3.0m 厚メッキ無	単位	m	数量	1	単価 13,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])							WYB00041
			m	1	13,680	13,680	単一 82号
間隔保持材の有無=無;規格・仕様=柵高3.00m ロープ							
本数9本;施工規模による加算=15m以上;時間的制							
約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無;厚メ							
ッキの有無=無;							
計						13,680	
単価						13,680	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一45号	支柱	中間支柱 柵高3. 00m メッキ	単位	本	数量	1	単価 33, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵（支柱設置工）			本	1	33, 150	33, 150	WYB00043 単一 83号
施工区分=中間支柱;規格・仕様=柵高3. 00m メッキ;時							
間的制約を受ける場合の補正=無;支柱メッキ+焼							
付塗装の場合の補正=無;夜間作業補正=無;曲支柱							
加算=無;							
計						33, 150	
単価						33, 150	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一46号	支柱	端末支柱 柵高3. 00m メッキ	単位	本	数量	1	単価 177, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵（支柱設置工）							WYB00045
			本	1	177, 500	177, 500	単一 84号
施工区分=端末支柱;規格・仕様=柵高3. 00m メッキ;時							
間的制約を受ける場合の補正=無;支柱メッキ+焼							
付塗装の場合の補正=無;夜間作業補正=無;曲支柱							
加算=無;							
計						177, 500	
単価						177, 500	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		単価	
						1		8, 771
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要					WB824010	
			m 3	1	8, 771	8, 771	単一 85号	
計						8, 771		
単価						8, 771	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 882
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 28. 4km以下 全ての費用					CB227010	
			m 3	1	2, 882	2, 882		
計						2, 882		
単価						2, 882	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	940	940	WB020051 単一 65号	
計						940		
単価						940	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 66号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

單僱使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	表層(歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1. 4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	2, 242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 242	2, 242	CB410261	
計						2, 242		
単価						2, 242	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	溝切排水(A)		単位	m	数量	100	単価	1, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	200	985	197, 000	CB430510	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	0. 06	25, 540	1, 532. 4	単一 34号	
計						198, 532. 4		
単価						1, 986	円／m	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2021. 06
2021. 06
1. 000-00-00-2-0

単一3号	転落防止柵支柱補修		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	転落防止柵支柱撤去(P種4段 H=1.1 土中建込)		本	1	3,569	3,569	WYB00020 単一 35号	12,160
	転落防止柵支柱設置(P種4段 H=1.1 土中建込)		本	1	7,003	7,003	WYB00002 単一 36号	
	無収縮モルタル(セメント系 プレミックスタイプ)		m 3	0.007	225,700	1,579.9	WYB00003 単一 37号	
	計					12,151.9		
	単価					12,160	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	転落防止柵取替	P種4段 ボルト固定 塗装茶	単位	m	数量	1	単価	14, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
転落防止柵設置(H1100 支柱間隔3. 0m ボルト固定)			m	1	1, 873	1, 873	WYB00008 単一 38号	
転落防止柵		H=1100 ボルト固定 φ60. 5 4段 塗装茶	m	1	13, 050	13, 050		
計						14, 923		
単価						14, 930	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	常温亜鉛メッキ塗装(A)		単位	m2	数量	0. 13	単価	97, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗替塗装		素地調整 横断歩道橋・側道橋 無し 無し 3種ケルC(動力工具と手工具の併用)	m 2	0. 13	838. 8	109. 04	WB821550 単一 39号	
常温亜鉛メッキ塗装(250g/m2・回 2回塗り)			m 2	0. 13	96, 690	12, 569. 7	WYB00005 単一 40号	
計						12, 678. 74		
単価						97, 530	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	充てん工法 クラック処理(A)	ポ ^レ リマーセメントモルタル	単位	構造物	数量	1	単価	73, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m未満 0. 9kg	構造物	1	73, 820	73, 820	WB229010 単一 41号	
計						73, 820		
単価						73, 820	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	左官工法 断面修復(A)	ポ ^レ リマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	380, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3以上 0. 2m3	構造物	1	380, 300	380, 300	WB229210 単一 42号	
計						380, 300		
単価						380, 300	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	左官工法 断面修復(B)	急硬性ポ リマーセメントモルタル 鉄筋クレン・鉄筋防錆処理無	単位	構造物	数量	1	単価	158, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
断面修復工（左官工法）		無し 0. 1m3未満 0. 01m3	構造物	1	158, 700	158, 700	WB229210 単一 43号	
計						158, 700		
単価						158, 700	円／構造物	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	目地補修(A)		単位	構造物	数量	1	単価	476, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ひび割れ補修工（充てん工法）		20m以上 52m 29kg	構造物	1	476, 000	476, 000	WB229010 単一 44号	
計						476, 000		
単価						476, 000	円／構造物	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	ボルト取替(A)	M30×110 溶融亜鉛メッキ	単位	本	数量	1	単価	14, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
組立歩道ボルト取替			箇所	1	13, 420	13, 420	WYB00010 単一 45号	
ボルト		M30×110 溶融亜鉛メッキ HDZ35	本	1	1, 340	1, 340		
計						14, 760		
単価						14, 760	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	支保工		単位	空m3	数量	1	単価	3, 761
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイプサポート支保・くさび結合支保		パイプサポート支保 V≦40空m3 f≦40kN/m2[t≦120cm]	空m3	1	3, 761	3, 761	WB252210 単一 46号	
計						3, 761		
単価						3, 761	円／空m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単－12号	転落防止柵撤去	P種4段 ボルト固定	単位	m	数量	1	単価	894.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
転落防止柵撤去(H1100 支柱間隔3.0m ボルト固定)			m	1	894.3	894.3	WYB00018 単一 47号	
計						894.3		
単価						894.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単一13号	現場発生産品運搬		単位	回	数量	1	単価	4,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9.0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	4,724	4,724	CB010410	
計						4,724		
単価						4,724	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 48号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 49号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	単位	m3	数量	40	単価	3, 813
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m 3	40	2, 055	82, 200	CB210100	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4 5 t 吊	日	1	70, 300	70, 300		
計						152, 500		
単価						3, 813	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	人力運搬	土砂	単位	m3	数量	1	単価	6, 804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力運搬 (積み込み～運搬～取卸し)		120m以下	m 3	1	6, 804	6, 804	CB211150	
計						6, 804		
単価						6, 804	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	路体盛土		単位	m3	数量	1	単価	5, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	1	5, 238	5, 238	CB210410	
計						5, 238		
単価						5, 238	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	人力積込	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		土砂	m 3	1	2, 382	2, 382	CB210830	
計						2, 382		
単価						2, 382	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－20号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	110. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
	計					110. 2		
	単価					110. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	11, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 60. 0km以下	m 3	1	11, 290	11, 290	CB210110	
	計					11, 290		
	単価					11, 290	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度アスファルト混合物(20)) 密粒度アスファルト混合物(20)	単位	m2	数量		単価	
						1		4, 492
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 50mm 50mm 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 密粒度アスファルト混合物(20) タックコート	m 2	1	4, 492	4, 492	WB430210 単一 50号	
	計					4, 492		
	単価					4, 492	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 508
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 21.5km以下 全ての費用	m 3	1	2, 508	2, 508	CB430020	
	計					2, 508		
	単価					2, 508	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	処処分	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	1, 175	1, 175	WB020051 単－ 51号	
計						1, 175		
単価						1, 175	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	7, 145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 現場制約あり	m 3	1	7, 145	7, 145	CB210030	
計						7, 145		
単価						7, 145	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	人力運搬	120m以下	単位	m3	数量	1	単価	6, 804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力運搬（積み込み～運搬～取卸し）		120m以下	m 3	1	6, 804	6, 804	CB211150	
計						6, 804		
単価						6, 804	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	暗渠排水管 1号排水管	据付 波状管 200～400mm	単位	m	数量	1	単価	2, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 要 全ての費用	m	1	2, 361	2, 361	CB222770	
計						2, 361		
単価						2, 361	円／m	

1 次単価表

		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	1号地下排水	単位	m	数量	10 単価 8, 362
名称		単位	数量	単価	金額 摘要
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 要 全ての費用	m	10	2, 361 23, 610 CB222770
フィルター材敷設		m 3	2. 186	21, 620	47, 261. 32 WYB00028 単一 52号
吸出し防止材設置		全面	m 2	21. 01	606. 5 12, 742. 56 CB224720
計					83, 613. 88
単価					8, 362 円／m

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	1号水路		単位	m	数量	10	単価	35,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
布製型枠設置(t=100)			m2	42.62	4,593	195,753.66	WYB00024	単一 53号
モルタル注入(1:2)			m3	5.114	30,480	155,874.72	WYB00025	単一 54号
鉄筋杭(SD345 D22 L=870)			本	3	398.6	1,195.8	WYB00027	単一 55号
計						352,824.18		
単価						35,290	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単-30号	ふとんかご	スロープ式 高さ50cm×幅120cm	単位	m	数量	10	単価	54,680	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ふとんかご設置(スロープ式 高さ50cm×幅120cm)			m	10	53,640	536,400	WYB00014 単一 56号		
吸出し防止材設置			m 2	17	606.5	10,310.5	CB224720		
計						546,710.5			
単価						54,680	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単－ 48号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 49号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	145, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 14.2km 無 有 10300円	台	2	72, 800	145, 600	WB010010 単一 57号	
計						145, 600		
単価						145, 600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(岩)		単位	箇所	数量	1	単価	93, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小割(岩)			m 3	0. 4	229, 300	91, 720	WYB00011	
人力運搬（積込み～運搬～取卸し）		20m以下	m 3	0. 4	3, 402	1, 360. 8	CB211150	
計						93, 080. 8		
単価						93, 090	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	人力積込	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		軟岩	m 3	1	3, 062	3, 062	CB210830	
計						3, 062		
単価						3, 062	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	13, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 軟岩 無し 60. 0km以下	m 3	1	13, 770	13, 770	CB210110	
計						13, 770		
単価						13, 770	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	110. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
計						110. 2		
単価						110. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一5号	ロープ 伏	12型	単位	m2	数量	45	単価 31,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
斜面整理工			m 2	45	746. 8	33, 606	WYB00065 単一 20号
ロープ設置(φ12)			m	198	2, 087	413, 226	WYB00066 単一 21号
岩部用アンカー設置(D22×1000)			本	12	17, 650	211, 800	WYB00067 単一 22号
土被り部用アンカー設置(114. 3φ×4. 5×1100)			本	4	76, 650	306, 600	WYB00068 単一 23号
土砂部用アンカー設置(114. 3φ×4. 5×1400)			本	2	84, 870	169, 740	WYB00069 単一 24号
巻付クリップ		12φ用 L=800	本	80	1, 190	95, 200	
十字アンカークリップ		12φ用 50×95	個	18	1, 500	27, 000	
Vクリップ(大)		4. 0t×109	個	56	740	41, 440	
Vクリップ(小)		3. 2t×92	個	144	670	96, 480	
計						1, 395, 092	
単価						31, 010	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	工事用モノレール		単位	m	数量	150	単価	17, 910
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
モノレール設置(500kg積)			m	150	7, 205	1, 080, 750	WYB00039 単一 25号	
モノレール撤去(500kg積)			m	150	2, 895	434, 250	WYB00040 単一 26号	
モノレール賃料(500kg積)			式	1		1, 137, 000	WYB00041 単一 27号	
モノレール資材運搬(500kg積)			t	1. 4	23, 700	33, 180	WYB00045 単一 28号	
計						2, 685, 180		
単価						17, 910	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 29号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	掘削	土砂 現場制約あり	単位	m3	数量	1	単価	4, 423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 現場制約あり	m 3	1	4, 423	4, 423	CB210100	
計						4, 423		
単価						4, 423	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	人力運搬	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 913
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力運搬（積み込み～運搬～取卸し）		40m以下	m 3	1	3, 913	3, 913	CB211150	
計						3, 913		
単価						3, 913	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	路体盛土		単位	m3	数量	1	単価	5, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 有り	m 3	1	5, 238	5, 238	CB210410	
計						5, 238		
単価						5, 238	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	1号張りコンクリート	t=7cm	単位	m2	数量		単価	
						10		1, 791
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下 全ての費用	m 3	0. 7	24, 010	16, 807	CB240010	
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 618	1, 777	1, 098. 18	CB224710	
計						17, 905. 18		
単価						1, 791	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	人力積込	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 382
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		土砂	m 3	1	2, 382	2, 382	CB210830	
計						2, 382		
単価						2, 382	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	110. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
計						110. 2		
単価						110. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 60. 0km以下	m 3	1	11, 290	11, 290	CB210110	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	側溝蓋 グレーチング 蓋	ハット型 B300用 L=600	単位	枚	数量	1	単価	10, 650	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	10, 650	10, 650	WB821430 単一 30号		
計						10, 650			
単価						10, 650	円／枚		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	2号水路		単位	m	数量	10	単価	13,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
布製型枠設置(t=100)			m2	16.48	4,593	75,692.64	WYB00017 単一 31号	
モルタル注入(1:2)			m3	1.978	30,480	60,289.44	WYB00018 単一 32号	
鉄筋杭(SD345 D22 L=870)			本	2	398.6	797.2	WYB00015 単一 33号	
計						136,779.28		
単価						13,680	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 29号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 34号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	単位	m3	数量		単価	1, 005
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1	1, 005	1, 005	CB210100	
計						1, 005		
単価						1, 005	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削	軟岩 現場制約あり	単位	m3	数量		単価	7, 866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 現場制約あり 軟岩(I)	m 3	1	7, 866	7, 866	CB210100	
計						7, 866		
単価						7, 866	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	人力積込	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力積込		軟岩	m 3	1	3, 062	3, 062	CB210830	
計						3, 062		
単価						3, 062	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	埋土	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	277. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 狭小幅員(幅2. 5m以上4m未満)	m 3	1	277. 6	277. 6	CB210610	
計						277. 6		
単価						277. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	埋土	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	4, 083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し	m 3	1	4, 083	4, 083	CB210410	
計						4, 083		
単価						4, 083	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土材料 (RC-40)	RC-40	単位	m3	数量	1	単価	2, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2, 800	2, 800	CB210550	
計						2, 800		
単価						2, 800	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(切土部)	現場制約有 り質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		単価	1, 154
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形	切土部 有り り質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	1, 154	1, 154	CB220010	
	計					1, 154		
	単価					1, 154	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	110. 2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
	計					110. 2		
	単価					110. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	6, 732
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し	m 3	1	6, 732	6, 732	CB210110	
計						6, 732		
単価						6, 732	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	13, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 軟岩 無し 60. 0km以下	m 3	1	13, 770	13, 770	CB210110	
計						13, 770		
単価						13, 770	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 723	1, 723	CB210030	
計						1, 723		
単価						1, 723	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2, 930	2, 930	CB210410	
計						2, 930		
単価						2, 930	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	プレキャストU型側溝 PU1-B450-H450		単位	m	数量		単価	10,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 450 450×450×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	10,800	10,800	WB821410 単一 20号	
	計					10,800		
	単価					10,800	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	現場打ち集水桝 G2-B700-L700-H900	現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	57,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水桝・街渠桝（本体）	18-8-40(高炉) 0. 52m3を超え0. 55m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	57,850	57,850	CB222950	
	計					57,850		
	単価					57,850	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一15号	1号縦排水		単位	m	数量	10	単価 16, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	15, 250	152, 500	WB821410 単一 21号
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下 全ての費用	m 3	0. 35	24, 010	8, 403. 5	CB240010
圧送管組立・撤去		36m 10m3以上100m3未満	m 3	0. 35	408. 2	142. 87	WB240020 単一 22号
型枠		一般型枠 均しコンクリート	m 2	1. 4	3, 658	5, 121. 2	CB240210
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 035	1, 777	62. 19	CB224710
計						166, 229. 76	
単価						16, 630	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一16号	植生マット	植生マット工 500m2未満	単位	m2	数量	1	単価 2, 287
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工			m 2	1	2, 287	2, 287	WYB00001 単一 23号
工種区分=植生マット工;施工規模=500m2未満;時間制							
約を受ける場合の補正=無;							
計						2, 287	
単価						2, 287	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一17号	モルタル吹付	厚8cm	単位	m2	数量	1	単価 7, 783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル吹付工			m 2	1	7, 783	7, 783	WYB00003 単一 24号
吹付厚=8cm;施工規模=250m2未満;時間制約を受け							
る場合の補正=無;枠内吹付の場合の補正=無;							
計						7, 783	
単価						7, 783	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	ふとんかご	階段式 高さ50cm×幅120cm	単位	m	数量	10	単価	17, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ふとんかご設置(階段式 高さ50cm×幅120cm)			m	10	16, 560	165, 600	WYB00005 単一 25号	
吸出し防止材設置		全面	m 2	11. 75	606. 5	7, 126. 37	CB224720	
計						172, 726. 37		
単価						17, 280	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 26号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	110. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	110. 2	110. 2	CB210610	
計						110. 2		
単価						110. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 60. 0km以下	m 3	1	11, 290	11, 290	CB210110	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0
単一4号	ロープ・金網	柵高 1.5m 厚 メッキ無	単位	m	数量	1	単価 7,374
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
落石防護柵(ロープ・金網設置工[間隔保持材付き])			m	1	7,374	7,374	WYB00002 単一 13号
間隔保持材の有無=有;規格・仕様=柵高1.50m ロープ							
本数5本;施工規模による加算=15m以上;時間的制							
約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無;厚メ							
ッキの有無=無;							
計						7,374	
単価						7,374	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	支柱	中間支柱 ヘースプ レート式 柵高1. 5m メッキ	単位	本	数量	1	単価	115, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱設置(中間支柱 柵高1. 5m ヘースプ レート式)			本	1	41, 460	41, 460	WYB00007 単一 14号	
落石防護柵(中間支柱 ヘースプ レート式)		H-200×100×5. 5×8-1475 亜鉛メッキ	本	1	73, 900	73, 900		
計						115, 360		
単価						115, 400	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	支柱	端末支柱 ヘースプ レート式 柵高1. 5m メッキ	単位	本	数量	1	単価	266, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支柱設置(端末支柱 柵高1. 5m ヘースプ レート式)			本	1	82, 930	82, 930	WYB00006 単一 15号	
落石防護柵(端末支柱 ヘースプ レート式)		H-150×150×7×10-1475 亜鉛メッキ	本	1	183, 000	183, 000		
計						265, 930		
単価						266, 000	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	1号嵩上げコンクリート		単位	m	数量	10	単価	28, 970	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	4. 363	30, 700	133, 944. 1	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	15. 44	6, 457	99, 696. 08	CB240210		
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0. 436	1, 777	774. 77	CB224710		
差筋(SD345 D13 L=600)			本	20	91. 22	1, 824. 4	WYB00001 単一 16号		
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		200mm以上400mm以下	孔	20	717	14, 340	CB224410		
樹脂カプセル		D13用	本	20	157	3, 140			
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用	m 2	9. 5	3, 781	35, 919. 5	CB224250		
計						289, 638. 85			
単価						28, 970	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	2号嵩上げコンクリート		単位	m	数量	22. 3	単価	51, 730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 18-8-40(高炉) 一般養生 全ての費用	m 3	19	30, 700	583, 300	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	56. 9	6, 457	367, 403. 3	CB240210		
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1. 8	1, 777	3, 198. 6	CB224710		
差筋(SD345 D13 L=600)			本	45	91. 22	4, 104. 9	WYB00003		
コンクリート削孔 (電動ハンマドリル)		200mm以上400mm以下	孔	45	717	32, 265	CB224410		
樹脂カプセル		D13用	本	45	157	7, 065			
コンクリートはつり		3cm以下 全ての費用	m 2	41. 3	3, 781	156, 155. 3	CB224250		
計						1, 153, 492. 1			
単価						51, 730	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.06 2021.06 1.000-00-00-2-0	
単－9号	落石防護柵撤去		単位	m	数量	24	単価	2,750	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
落石防護柵撤去（支柱撤去工）			本	7	1,856	12,992	WYB00009 単－ 18号		
施工区分=中間支柱;規格・仕様=柵高1.50m メッキ;時									
間的制約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無									
;									
落石防護柵撤去（支柱撤去工）			本	2	4,380	8,760	WYB00013 単－ 19号		
施工区分=端末支柱;規格・仕様=柵高1.50m メッキ;時									
間的制約を受ける場合の補正=無;夜間作業補正=無									
;									
落石防護柵撤去(ロープ・金網設置工[間隔保持材付])			m	24	1,843	44,232	WYB00015 単－ 20号		
規格・仕様=柵高1.50m ロープ 本数5本;施工規模によ									
る加算=15m以上;時間的制約を受ける場合の補正=									

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	落石防護柵撤去		単位	m	数量	24	単価	2,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無:夜間作業補正=無;								
計						65,984		
単価						2,750	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	現場発生品運搬		単位	回	数量	1	単価	10, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 2 0. 0km以下 0. 5t超0. 8t以下	回	1	10, 810	10, 810	CB010410	
計						10, 810		
単価						10, 810	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 21号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

單價使用年月	2021. 06
步掛使用年月	2021. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]